CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

“CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA”

EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Processo Administrativo n° 092/2022

CONTRATADA: JULIANA GABANA – CNPJ: 39.254.894/0001-81

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a manutenção de impressora.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

02 – PODER LEGISLATIVO

02.02 – Diretoria Geral

02.02.01 – Diretoria

01.122.0071.2149 – Manutenção das atividades relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

3.3.90.39.17 –  Manutenção e Conservação de Máquinas e Equipamentos

VALOR: R$ 49,90 (quarenta e nove reais e noventa centavos)

Tremembé, 27 de outubro de 2022.

___________________________
Anderson Aparecido de Godoi

Presidente

	EXTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
	Processo Administrativo n° 092/2022